2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  04.05.2023 №  458
                            с. Кичменгский Городок

О подготовке проекта межевания территории

В  соответствии  со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект межевания территории  земельного участка с кадастровым номером 35:17:0408006:204 площадью 69400 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, с. Кичменгский Городок, ул.Мирная, 1А.

2. Предложить физическим и юридическим лицам в течение тридцати дней со дня официального опубликования постановления представить предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории указанного квартала в отдел архитектуры и капитального строительства администрации округа, отдел земельно-имущественных отношений администрации округа.

3. Определить срок подготовки проекта межевания    территории  - до 01.09.2023 года.

4. Выполненные работы принять  отделом архитектуры и капитального строительства администрации округа и отделом земельно-имущественных отношений администрации округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Заря Севера».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин